大管一

                                                          公字第 1130515002號

大同莊園社區公告
主旨:社區游泳池修繕休館事宜

說明:游泳池將進行排氣改善及更換水中

燈，因配合玻璃砂窗工程，施作期間

游泳池將休館暫停開放使用。

     竣工後泳池會進行清洗及水質調整，

     在安全無虞的狀況恢復使用。

休館期間：113年 6月 3日～6月 12日

恢復開放使用期間:113年 6月 13日

造成不便之處，敬請見諒！

   大同莊園社區管理委員會 敬啟

  中 華 民 國一一三年五月十五日